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Dot.: przetargu nieograniczonego na Remont pomieszczeń w bud. nr 3 na potrzeby Centrum 
Wsparcia Badań Klinicznych cz. II  w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu przy ul. Weigla 5. Znak 
sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.120.2025. 
 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) – dalej Pzp informuje, , że wpłynął wniosek o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 
1. Proszę o informację jakie wyposażenie musi w ramach Umowy dostarczyć wykonawca - czy tylko 
umeblowanie zgodnie z "Wykazem Umeblowania...", czy również sprzęt zgodnie z "Specyfikacja 
Techniczna sprzętów..? W projekcie Umowy jest w par.1, pkt. 3 2) a) "Realizacji Remontu pomieszczeń 
w bud. nr 3, wraz z dostawą wyposażenia wyszczególnionego w PFU..." 
Odpowiedź: 
W nagłówku załącznika "Specyfikacja techniczna sprzętów..." wyraźnie zaznaczono, że: Sprzęt nie 
podlega wycenie i nie jest przedmiotem umowy. Wyszczególnione w załączniku parametry sprzętu 
laboratoryjnego podano jedynie w celach informacyjnych, dla potrzeb projektowych branży elektrycznej, 
w zakresie zasilania technologii medycznej (wg wyspecyfikowanego sprzętu). 
Natomiast w cenie oferty (cena ryczałtowa) należy ująć meble zgodnie z załącznikiem "Zestawienie 
wyposażenia meblowego", którego dostawa stanowi element przedmiotu umowy. 
 
2. Czy prawidłowym jest rozumowanie Oferenta, że wizja lokalna jest opcją fakultatywną - tzn. bez jej 
odbycia można złożyć ważną ofertę? 
Odpowiedź: 
Wykonawca nie musi dokonać wizji lokalnej, by złożyć ofertę. 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 
Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia 
(zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty. 

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  
i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 
dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 
zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać nr odpowiedzi wraz z datą modyfikacji) 
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